
Prosperity Real Estate s.r.o. Pražákova 1008/69, Brno - Štýřice, Tel.: 793 923 343, E-mail: info@prosperityre.cz, web: www.prosperityre.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 0380

5 200 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinné domy, 158 m2 se zahradou 335m2
- Radonice
43155, Radonice

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 79 m2

Užitná plocha: 158 m2 Plocha parcely: 335 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; silnice; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Ústřední - tuhá paliva Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Zveme Vás na prohlídku rodinného domu 5+1 se zahradou o výměře 335 m2 v malebné
obci Radonice.

Tato nemovitost je ideální volbou pro ty, kteří touží po prostorném a pohodlném bydlení v klidném venkovském
prostředí.

Dům o dispozici 5+1, nabízí celkem čtyři ložnice, jeden obývací pokoj a kuchyňský kout s dostatečným prostorem pro
jídelní stůl.

Každá ložnice poskytuje dostatek soukromí a klidu pro jejich obyvatele, zatímco společný obývací prostor je ideálním
místem pro setkávání a trávení času s rodinou a přáteli.

Tento rodinný dům je dvoupodlažní , což umožňuje optimální využití prostoru a rozložení funkcí domu. V přízemí se
nachází obývací pokoj, kuchyně a ložnice , zatímco v patře najdete další ložnice a koupelnu s toaletu.

Jedním z významných prvků této nemovitosti je jeho prostorná zahrada, která poskytuje ideální místo pro relaxaci a
odpočinek na čerstvém vzduchu. Kromě toho je k domu připojena garáž, která poskytuje bezpečné parkování pro vaše
vozidlo, a kotelnou na tuhá paliva, což zajišťuje efektivní vytápění domu v zimních měsících.

Celkově je tento rodinný dům skvělou volbou pro ty, kteří hledají kombinaci prostorného bydlení, klidného
venkovského prostředí a moderních vybavení. Jeho ideální umístění v obci Radonice a vynikající dispozice nabízí
komfortní a harmonický život pro celou rodinu.

Vyřizuje
Jaroslav Čermák
Tel.: +420 793 923 343
GSM: +420 793 923 343
E-mail: info@prosperityre.cz


